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ENDOSCOPY
Our Product Portfolio

Gastroscopy Endo Echo (EUS – EBUS) DuodenoscopesColonoscopy 

Bleed management

Video capsule Endoscopy

Biopsy

Ink Dilation

Polypectomy

Foreign body

Hygiene & Desinfection

Advanced Endoscopy

Guidewire

Endoscopy

Endoscopic Instruments

Stent Padlock



Business Unit Manager
Taco Wansinck
taco.wansinck@duomed.com
M. +31 (0) 613 58 67 56

Product Specialist
Endo-Echo
Erik Friskes
erik.friskes@duomed.com
M. +31 (0) 645 37 43 09

Account Manager Noord
Fara Hasas
fara.hasas@duomed.com
M. +31 (0)  645 41 22 57

Sales +31 318 54 32 23
sales.nl@duomed.com    

Junior product specialist  
Eduard van der List
eduard.van.der.list@duomed.com
M. +31 (0)  611 26 32 87

Endoscopy

Endoscopic Instruments

ENDOSCOPY
Our Team

Account Manager Zuid Oost
Open Position

Account Manager Zuid West
Nathalie Mengelberg-Hoyng
nathalie.mengelberg@duomed.com
M. +31 (0) 645 01 39 11

Field Sales Manager
&Product Specialist
Casper Verstappen
casper.verstappen@duomed.com
M. +31 (0) 630 21 51 85

a.i. Account Manager Noord West
Jolanda Bloemendaal-Slaman
jolanda.bloemendaal@duomed.com
M. +31 (0) 657 82 80 91

Account Manager Noord Oost 
Renate Hansté
renate.hanste@duomed.com
M. +31 (0) 623 33 45 35

Duurzame endoscopie voor 
een gezonde toekomst.


